
 
 

 
 

 

 

UCHWAŁA NR 22/2023 

RADY STUDENTÓW  

PARLAMENTU STUDENTÓW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 9 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania rocznego sprawozdania 

finansowego Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej za lata 2023 – 2024. 

 

Na podstawie §56 ust. 2 Statutu Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, Rada Studentów 

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej uchwala, co następuje: 

 

§1 

Rada Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej wybiera firmę Numerall.pl do 

przeprowadzenia badania rocznego sprawozdania finansowego Parlamentu Studentów 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		szafir@kir.pl
	2023-12-20T13:56:00+0100
	Warszawa, Polska




